[image: image1.wmf]令和１年９月吉日
会員　各位
　　オレンジホーム家族会
　　　　　　　　　　　　会長　　坂本　信博

令和１年度第２回家族会除草作業実施のお知らせ

　拝啓　秋涼の候、会員の皆様におかれましては時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて､この度家族会はご入所様に気持ちよく暮らしていただく事を目的に、下記の要領にて施設敷地内の除草奉仕活動を計画いたしました。
皆様におかれましてはお忙しいとは存じますが、ご都合の合う方は、是非ご参加を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
敬具
日　　時　令和１年１０月６日(日)
午前７：００～９：００

※　雨天中止・順延なし。

雨天の場合は午前6:30以降に施設へご確認下さい。

内　　容　除草作業・施設敷地内清掃
服装は作業に相応しいものをお願い致します。
[image: image2.jpg]

また、鎌等の用具はご用意出来ませんので、ご持参をお願い致します。尚、恐れ入りますが草刈り機をお持ちの方はご持参下さい。
お問い合わせは、
オレンジホ－ム家族会事務局

市川・青木・駒場

０２８９－６３－３８０７
まで
今年度より、家族会行事等のお知らせをオレンジホームのホームページでも掲載するようになりました。何かの際にはお役立てください。